様式第 1号

休 日 保 育 申 請 書

                                                           令和     年     月     日

  鹿 沼 市 長    宛

                                           保護者  住    所

                                                   氏    名                      印

                                                   （電話番号                    ）

 休日保育を受けたいので、次のとおり申請します。

休日保育実施事業者名 特定非営利活動法人 レインボー

（ふりがな）

児童名

生年月日  年  月  日（   歳）  男・女

在 籍 保 育 園 名

休 日 保 育 申 請 期 間             令和    年    月    日 から 令和    年    月    日まで

休日保育を希望する理由
１ 休日にも就労するため

２  その他（                                          ）

入 所 児 童 の 保 護 者 の 状 況

 氏            名

 （児童との続柄）

勤務先 住    所

 事業所名
   勤 務 時 間   休日の就労日数

 （            ）

(℡               )
午前   時  分から

午後   時  分まで

申請期間の休日     日

就労予定日数            日

 （            ）

(℡               )

午前   時  分から

午後   時  分まで

申請期間の休日     日

就労予定日数            日

 （            ）

(℡               )

午前   時  分から

午後   時  分まで

申請期間の休日     日

就労予定日数            日

 （            ）

(℡               )

午前   時  分から

午後   時  分まで

申請期間の休日     日

就労予定日数            日

保育課処理欄

決

裁

課 長 係 長 担 当 受 付
就労証明書

父 日・祝 母 日・祝

確認日  ／    確認者

面接 確認日  ／    確認者